

**Projekta 21-00-S0ZF03-000008 “Zvejas kontroles tehniskās kapacitātes pilnveidošana”  
grozītā tāme (09.09.2021.)**

Projekta īstenošanas izmaksas								
Izmaksu pozīcijas sadalījumā pa plānotajām projekta darbībām un projekta posmiem	Cena par vienību, EUR		Vienību skaits	Kopā izmaksas, EUR		Zivju fonda finansējums, EUR	Cits finanšu avots	
	ar PVN	bez PVN		ar PVN	bez PVN		avots	summa, EUR
1	2	3	4	5 = 2 x 4	6 = 3 x 4	7	8	9
RIB tipa laiva 430	3194,40	2640,00	1	3194,40	2640,00	1500,00	VVD	1694,40
RIB tipa laiva 320	1615,35	1335,00	1	1615,35	1335,00	1500,00	VVD	115,35
Stiklplasta laiva 310	865,15	715,00	1	865,15	715,00	865,15		
Piepūšamā laiva 290	810,70	670,00	1	810,70	670,00	810,70		
Piepūšamās laivas 285	626,78	518,00	2	1253,56	1036,00	1253,56		
Laivas dzinēji 30 Zs ar distances vadību un uzstādīšanu	5317,95	4395,00	2	10635,90	8790,00	10635,90		
Laivas dzinēji 5 Zs	1207,58	998,00	2	2415,16	1996,00	2415,16		
Laivas dzinēji 2,5 Zs	750,20	620,00	2	1500,40	1240,00	1500,40		
Elektromotors	450,12	372,00	1	450,12	372,00	450,12		
Piekabes laivas pārvadāšanai, 5,00 m	1240,25	1025,00	3	3720,75	3075,00	3720,75		
Piekabe laivas pārvadāšanai 4,31 m	1289,86	1066,00	1	1289,86	1066,00	1289,86		
Motorizētas sniega kamanas	950,00	785,12	1	950,00	785,12	950,00		
Termokameras	3569,50	2950,00	4	14278,00	11800,00	12000,00	VVD	2278,00
Lukturi ar veiktspēju 1100 lūmeni	131,89	109,00	24	3165,36	2616,00	3165,36		
Lukturi ar veiktspēju 1300 lūmeni	416,24	344,00	1	416,24	344,00	416,24		
Lukturi ar veiktspēju 14000 lūmeni	332,75	275,00	3	998,25	825,00	998,25		
Lukturi ar veiktspēju 25000 lūmeni	500,94	414,00	5	2504,70	2070,00	2504,70		
Videokameras	254,00	209,92	3	762,00	629,75	762,00		
Planšetdators Samsung Galaxy Tab A7 ( CI117V.2.5.1) ar 9,5 collu ekrānu	297,12	245,55	1	297,12	245,55	297,12		
Kompresori ar atsūkņēšanas funkciju	295,00	243,80	3	884,99	731,40	884,99		
Pārklājs laivai RIB 430	430,00	355,37	1	430,00	355,37	430,00		
Kajaks	1464,00	1209,92	1	1464,00	1209,92	1464,00		
<b>KOPĀ</b>	<b>26009,77</b>	<b>21495,68</b>	<b>64</b>	<b>53902,01</b>	<b>44547,11</b>	<b>49814,26</b>		<b>4087,75</b>